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PADDno-2024-141
Määräaikaisen lukutaitokoordinaattorin tehtävä

Opetushallitus (OPH) on ohjeistanut kuntia laatimaan kullekin kunnalle 
lukutaitostrategian. Padasjoen,​ Asikkalan ja Sysmän kunta ovat saaneet Yhteistä 
lukuvoimaa -​hankkeeseen OPH:n 35 050 € avustuksen,​ joka on käytettävissä 
31.12.2026 saakka. Avustuksen myöntäjä edellyttää,​ että hankerahoituksella 
palkataan määräaikainen kuntien yhteinen lukutaitokoordinaattori. Rahoitus kattaa 
täysmääräisesti lukutaitokoordinaattorin palkkauksen sekä työväline-​ ja matkakulut. 
Hankkeesta on tehty osallistujakuntien välinen yhteistyösopimus. 

Määräaikainen (6 htkk) lukutaitokoordinaattorin tehtävä on ollut haettavana 
Kuntarekry-​palvelussa,​ Kirjastot.fi-​palvelussa,​ Padasjoen kunnan kotisivuilla sekä 
sosiaalisen median kanavissa 1.-​15.10.2025. Tehtävään tuli määräaikana 30 
hakemusta,​ joista 28 hakijalla oli tehtävään vaadittu koulutus (soveltuva 
korkeakoulututkinto). Tehtävään haastateltiin 27.-​30.10.2025 seitsemän henkeä. 
Haastatteluryhmän muodostivat Padasjoen,​ Asikkalan ja Sysmän kirjastotoimista 
vastaavat kirjastonjohtajat.

Haastatteluryhmä valitsi 13.11.2025 tehtävään filosofian maisteri XXX XXX ja hänen 
kieltäytymisensä varalle filosofian maisteri XXX XXX. Haastatteluryhmä oli 
valinnassaan yksimielinen. Valintakriteereiksi määriteltiin soveltuvan koulutuksen 
lisäksi tehtävän paikallisen luonteen vuoksi kyky ja halukkuus työskennellä 
kokoaikaisesti ja pääosin lähityönä;​ Padasjoen kunnan henkilöstöohje mahdollistaa 
vain osittaisen etätyön,​ ja tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää 
paikalliseen toimintaympäristöön perehtymistä ja eri paikallisyhteisöissä toimimista.

Hankekoordinaattorin esihenkilönä toimii Padasjoen kirjastonjohtaja.

Päätöksen peruste
Määräaikaisuuden perusteena on ulkopuoliseen avustusrahoitukseen perustuva 
tehtävän projektiluonteisuus. Avustuksen vastaanottoon ja avustuksen myöntäjän 
edellyttämään käyttöön on kunnanjohtajan täyttölupa 5.6.2025. Rekrytoinnista vastaa 
henkilöstöohjeen mukaisesti lukutaitokoordinaattorin esihenkilö. 

 

Päätös
Päätän valita määräaikaiseen lukutaitokoordinaattorin tehtävään 7.1.2026 alkaen 
FM  XXX XXX,​ jolla on tehtävään vaadittava soveltuva korkeakoulututkinto,​ 
aineenopettajan (äidinkieli ja kirjallisuus) pätevyys,​ tehtävän menestyksellistä hoitoa 
tukevaa työkokemusta kustannusalalta sekä kyky ja halu määräaikaisen tehtävän 
edellyttämään kokoaikaiseen lähityöhön. Valitun kieltäytymisen varalle päätän valita 
FM XXX XXX.

Tehtävään valitun hankeaikainen palkka on 2900 euroa (hitu 9999 9999). Tehtävän 
kestoa on mahdollista hankerahoituksen puitteissa tehtävän niin vaatiessa jatkaa 
31.8.2026 saakka. Tehtävässä on 3 kuukauden koeaika. 

Tiedoksi
kh,​ kj,​ valitut,​ hallintosihteeri,​ Provincia,​ sivitysjohtaja,​ vs. hallintojohtaja,​ Asikkalan 
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kirjasto-​ ja kulttuurijohtaja,​ Sysmän kirjastonjohtaja

Allekirjoitus

Eija-​Liisa Kasesniemi,​ kirjastonjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan www-​sivuilla 17.12.2025



 Padasjoen kunta Viranhaltijapäätös 3 (4)
Kirjastonjohtaja 17.12.2025 § 5
Henkilöstö

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Padasjoen asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 
Oikaisuvaatimusoikeus

 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Padasjoen kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ 
jollei muuta näytetä,​ kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai 
juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Padasjoen 
sivistyslautakunta

Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@padasjoki.fi
Osoite: Kellosalmentie 20,​ 17500 Padasjoki
Puhelinnumero: +358 3 55 2911 (vaihde)  

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -​15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
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millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ 
postiosoite ja puhelinnumero.
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

 Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Padasjoen 
kunnan kirjaamosta.

Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@padasjoki.fi
Postiosoite: Pl 35 17501 Padasjoki
Postiosoite: Kellosalmentie 20
Faksinumero:    03-​551 3345
Puhelinnumero: +358 44 595 9902    

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -​15.00
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